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Zehnder Charleston Electric

- klasyczny wygląd

- zasilanie elektryczne
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Zehnder Charleston Electric Zehnder Charleston Electric

Opis produktu - zasilanie 100% elektryczne

Grzejnik elektryczny Zehnder Charleston wykonany jest z połączo-
nych trwale żeber stalowych o jednolitej wysokości 600 lub 300mm 
do montażu naściennego lub wolnostojącego. Wnętrze grzejnika wy-
pełnione jest specjalnym olejem technicznym. Jednostka elektryczna 
z przewodem bez wtyczki. 
Dostępne moce uzależnione są od rozmiaru grzejnika. Produkt wyko-
nany w klasie bezpieczeństwa II, zabezpieczenie przeciwko bryzgom
wody (IP44). Stosowanie w sąsiedztwie ujęć wody musi być zgodne
z lokalnymi przepisami. Grzejniki pokryte lakierem proszkowym, stan-
dardowo RAL 9016 lub na życzenie w kolorze z palety barw Zehnder.

Dane techniczne

	rury stalowe Ø 25 mm
	główka z blachy tłoczonej
	długość pojedynczego elementu 46 mm
	gruntowanie i lakierowanie proszkowe 
	wypełnienie olej mineralny
	klasa elektryczna II, IP44 CE

Zakres dostawy wykonania standardowego 100% elektrycznego

	�gruntowanie i lakierowanie standardowe RAL 9016
	�zintegrowana grzałka elektryczna z przewodem przyłączeniowym 

bez wtyczki
	�zestaw montażowy do montażu naściennego dla wysokości  

600 mm lub wolnostojącego dla wysokości 300mm
	�opakowanie transportowe 
	�bezprzewodowy sterownik w kolorze białym, z kablem o długości 

1,2 m

Zalety wersji 100% elektrycznej

	�energooszczędne i komfortowe ogrzewanie dzięki innowacyjnej 
funkcji „wykrycia otwartego okna”

	�niskie zużycie energii wynoszące zaledwie ≤0,5W  
w trybie czuwania

	�przyjazny w obsłudze sterownik bezprzewodowy
	�indywidualny program dzienny i tygodniowy
	�zabezpieczenie przed dziećmi

Opis produktu
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Przegląd modeli

Wysokość 1) 

mm
Głębokość mm

100 173

300 - NZ-030/GF
600 NZ-060/GF -

1)  Podane wartości są tak zwanymi wartościami nominalnymi.

Zehnder Charleston Electric

Zehnder Charleston RetrofitZehnder Charleston Retrofit
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H 	 �= 	 �wysokość
L 	 �= 	 �długość wraz z grzałką elektryczną

Wymiary w mm (+/- 1,5%)

Model
ilość 

elmentów
H 
 

mm

L 
 

mm

T 
 

mm

Moc grzewcza M 
 

kgW

NZ-030-100/GF
NZ-060-053/GF
NZ-060-062/GF
NZ-060-076/GF
NZ-060-089/GF
NZ-060-103/GF
NZ-060-131/GF

20
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27
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962
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100

100

100

100

100

1000

500

750

1000

1250

1500

2000

42,4

27,0

30,0

41,0

47,0

58,0

70,0

* Wysokość całkowita z nogami
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Grupa rabatowa: M1 (04) Cena zawiera zestaw montażowy

Fs = moc elektryczna

Ceny dla wykonania standardowego RAL 9016

Dopłata za wykonanie w kolorach z Palety Barw Zehnder - cena grzejnika w kolorze RAL 9016 + 30%. 
Dopłata powierzchnia Technoline = 25%. Dopłaty za pozostałe kolory, na zapytanie.

Wysokość	 mm 400* 600


Model NZ-030 NZ-060
Głębokość	 mm 173 100

Długość całkowita [LT]** Model Fs Cena Model Fs Cena

Ilość elem. mm W PLN W PLN

10 502 - - - NZ-060-053/GF 500 3 257,0
12 594 - - - NZ-060-062/GF 750 3 865,0
15 732 - - - NZ-060-076/GF 1000 4 221,0
18 870 - - - NZ-060-089/GF 1250 4 249,0
20 962 NZ-030-100/GF 1000 5 399,0 - - -

21 1008 - - - NZ-060-103/GF 1500 5 422,0
27 1284 - - - NZ-060-131/GF 2000 6 174,0

* Wysokość całkowita z nogami
** Długość całkowita grzejnika z uwzględnieniem grzałki elektrycznej LT = (ilość elementów x 46 mm) +/- 1,5% + 42 mm
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≥ 40 173

86,5

≥ 
11

0

30
0

H = wysokość grzejnika w mm
L = ilość elementów w grzejniku 

Zestaw SMB 50

Konsole 
wolnostojące

L = 10-18

L = 21-27

L = 20

35
2 x SMB50

3 x SMB50

2 x konsole

173541
(49519385)

173641
(49519386)

-

131,4

193,4

531,7

wszystkie modele

wszystkie modele

H = 600

H = 400

35 100

≥ 
10

0

127144

23
8

18
7

Widok Szkic

Widok boczny Przeznaczenie 
(ilość elementów)

Odstęp WA

mm

Konsole - ilość  

i typ w zestawie

Nr artykułu 
zestaw

Cena / zestaw

PLN

Model

Grupa rabatowa: AK (P3)

Zestawy montażowe
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